

HB Mikkelsen Holding ApS

Grøndahlsvej 11, 11.2., 7400 Herning

CVR-nr. 38 22 46 11

Årsrapport

1. juli 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. oktober 2025

Brian Mikkelsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

HB Mikkelsen Holding ApS
Grøndahlsvej 11, 11.2.
7400 Herning

CVR-nr.: 38 22 46 11
Stiftet: 29. november 2016
Hjemsted: Herning Kommune
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Brian Mikkelsen

Revisor

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab
Thrigesvej 3
7430 Ikast

Bankforbindelse

Nordea Bank Danmark A/S, Østergade 4-6, 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af ejerskab af kapitalandele og formuepleje.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør -204 t.kr. mod 1.911 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsåret afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Andre eksterne omkostninger	-53.145	-26.321
Driftsresultat	-53.145	-26.321
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	0	1.004.251
Andre finansielle indtægter	243.921	1.162.046
Øvrige finansielle omkostninger	-390.507	-8.708
Resultat før skat	-199.731	2.131.268
2 Skat af årets resultat	-4.456	-220.594
Årets resultat	-204.187	1.910.674
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
Overføres til overført resultat	0	1.788.674
Disponeret fra overført resultat	-339.187	0
Disponeret i alt	-204.187	1.910.674

Balance 30. juni

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Aktiver		
Anlægsaktiver		
3 Andre værdipapirer og kapitalandele	4.776.714	4.776.714
Finansielle anlægsaktiver i alt	4.776.714	4.776.714
Anlægsaktiver i alt	4.776.714	4.776.714
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	55.616	0
Tilgodehavender i alt	55.616	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.193.441	4.878.110
Værdipapirer i alt	4.193.441	4.878.110
Likvide beholdninger	191.508	91.561
Omsætningsaktiver i alt	4.440.565	4.969.671
Aktiver i alt	9.217.279	9.746.385

Balance 30. juni

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	8.928.596	9.267.783
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>135.000</u>	<u>122.000</u>
Egenkapital i alt	<u>9.113.596</u>	<u>9.439.783</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	94.408	130.336
Selskabsskat	0	171.266
Anden gæld	<u>4.275</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>103.683</u>	<u>306.602</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>103.683</u>	<u>306.602</u>
Passiver i alt	<u>9.217.279</u>	<u>9.746.385</u>

- 1 Medarbejderforhold**
- 4 Oplysninger om dagsværdi**
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**
- 6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2023	50.000	7.479.109	117.800	7.646.909
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>1.788.674</u>	<u>122.000</u>	<u>1.910.674</u>
Egenkapital 1. juli 2024	50.000	9.267.783	122.000	9.439.783
Udloddet udbytte	0	0	-122.000	-122.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-339.187</u>	<u>135.000</u>	<u>-204.187</u>
	<u>50.000</u>	<u>8.928.596</u>	<u>135.000</u>	<u>9.113.596</u>

Noter

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	2.222	220.594
Regulering af tidligere års skat	275	0
Ej refunderbar udbytteskat	<u>1.959</u>	<u>0</u>
	<u>4.456</u>	<u>220.594</u>
	<u>30/6 2025</u>	<u>30/6 2024</u>
3. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. juli	4.776.714	2.458.956
Tilgang i årets løb	0	2.545.764
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-228.006</u>
Kostpris 30. juni	<u>4.776.714</u>	<u>4.776.714</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>4.776.714</u>	<u>4.776.714</u>
4. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier
		<u>4.193.441</u>
Dagsværdi 30. juni		<u>4.193.441</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-385.497</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
6. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.		
Eventualaktiver		
Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 41 t.kr., som ikke er indregnet i balancen.		
Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser		
Ingen.		

